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入出庫履歴
摘要：　縞板　単位：　kg 【2015/01/01～2015/12/31】

日付 仕　入　先
仕　　　入 出　　　庫 在　　　　　庫

工　事　名 工　　　種 納　品　先
数　量 単　価 金　　額 数　量 単　価 金　　額 数　量 単　価 金　　額

 【繰越残高】 0 0 0

2015/1/13  甲府鋼材㈱ 100 102 10,200 100 102 10,200  自社倉庫 

2015/1/13  甲府鋼材㈱ 100 138 13,800 200 120 24,000  自社倉庫 

2015/1/13  甲府鋼材㈱ 10 110 1,100 210 120 25,100  自社倉庫 

2015/1/13  甲府鋼材㈱ 10 105 1,050 220 119 26,150  自社倉庫 

2015/1/17 50 102 5,100 170 124 21,050  田中邸新築工事 

2015/1/20 50 138 6,900 120 118 14,150  甲府銀行南支店新築工事  本体鉄骨 

2015/1/21 5 110 550 115 118 13,600  田中邸新築工事 

2015/1/21 5 110 550 110 119 13,050  甲府建設増築工事  A棟 

2015/1/22 50 138 6,900 60 102 6,150  甲府建設増築工事  A棟  甲府鉄工㈱ 

2015/2/20  白根鋼材㈱ 200 102 20,400 260 102 26,550  自社倉庫 

2015/2/20  白根鋼材㈱ 150 102 15,300 410 102 41,850  自社倉庫 


